
 

 

 
 
 

   
 Республика  Крым 

Белогорский районный совет 
  45-я сессия   1-го созыва 

 
 
РЕШЕНИЕ 

 
02  ноября 2016 года                                                                               №  528 
                                                                                                               
 

О внесении изменений в состав Президиума  
Белогорского районного совета  

 
 В соответствии со ст. 11 Регламента Белогорского районного совета и п.4 
Положения о Президиуме Белогорского районного совета, утвержденных решением 
14-й сессии Белогорского районного совета 1 созыва от 06.02.2015 года № 145,  
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Вывести из состава Президиума Белогорского районного совета Рожман 
Марину Ярославовну в связи со сложением полномочий председателя 
Богатовского сельского совета. 
 

2. Ввести в состав Президиума Белогорского районного совета Крутову Оксану 
Трофимовну – председателя  постоянной комиссии по образованию, 
здравоохранению и культуре. 

 
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым «Портал 
Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 

 
Председатель  
районного совета                                                                                С.К. Махонин  
 
 
 
 


